
i ž UC8ÍÍ l í  b /% i «.*.
So le s tav ská  1 Í). 203 06 Ko sm onosy  

IČO: 251303: . . DIČ: C225130331 
tel.: 326 711 V11, fax: 326 7 l i  742 
f S  v Praze, odd. B , v ložka 473?

,*iítp:.'/v/ww.txn.c2. iiC-̂ Servisní smlouva

KUJCP017SW4Y
CouIo/u f /O^iaq

o  poskytnutí servisní podpory počítačového programu
AuditPro®

č. smi. Nabyvatele č. smi. Poskytovatele

Smluvní strany:

Jihočeský kraj
sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IBAN:
jednající:

(dále jen „Nabyvatel1')

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
70890650
CZ70890650
ČSO B  a.s., pobočka České Budějovice 
199783072/0300

Ve věcech technických: Ing. František Beránek, Ing. Vítězslav Kubal

a

truconneXion, a.s.
sídlo: Boleslavská 199, Kosmonosy, P S Č  293 06
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 4732
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu (CZK): 
IBAN: 
jednající:

25130331 
CZ25130331 
Komerční banka, a.s.
28608181/0100
CZ1101000000000028608181
Mgr. Radko Pavlů, ředitel společnosti a místopředseda představenstva 
Ing. Robert Kleiner, MBA, člen představenstva

(dále jen „Poskytovatel44) 
u z a v ř e l y
v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Servisní 
smlouvu o poskytnuti servisní podpory počítačového programu (dále jen „Smlouva11)

1. PŘEDM ĚT SM LO UVY
1.1. Implementační práce -  implementačními pracemi se rozumí instalace a všechny 

potřebné činnosti nutné ke zprovoznění počítačového programu v místě 
Nabyvatele.

1.2. AuditPro Update - Služba obsahuje souhrn aktualizací zahrnující zejména nárok 
Koncového uživatele licence na nové verze software, úpravy software podle 
požadavků platné legislativy, opravy vad, drobná vylepšení software, doplnění 
knihoven softwarových vzorů vydané v době platnosti update a technickou 
podporu produktu.

1.3. Technická podpora produktu poskytovanou prostřednictvím emailové adresy 
pod po ra^ u dltero



1.4. Součástí této sm louvy je dokument „Dohoda s koncovým uživatelem o používání 
software".

1.5. Tato smlouva současně ruší článek 13. a 15. přílohy č . l  „Dohoda s koncovým 
uživatelem o používání software".

2. CEN A  A  PLATEBNÍ PODMÍNKY
2.1. Cena implementačních prací je  stanovena na 12 800 Kč bez DPH.

2.2. Cena AuditPro Update je stanovena na 80 250 Kč bez DPH za 1 rok.

2.3. Cena za technickou podporu produktu je  součástí bodu 2.2.

2.4. Splatnost všech faktur je 21 kalendářních dnu ode dne jejího doručení 
Nabyvateli.

2.5. Poskytovatel je  oprávněn vystavit fakturu do 21 dnu ode dne zdanitelného 
plnění, kterým se rozumí převzetí a předání nového licenčního klíče. 
Poskytovatel je  povinen odeslat vystavenou fakturu na adresu Nabyvatele, a to 
do 3 dnu od data jejího vystavení. Licenční klíč bude Nabyvateli zaslán 
elektronickou formou na emailovou adresu Ing. František Beránek: 
beranek@kraj-jihocesky.cz a Ing. Vítězslav Kubal: kubal@kraj-jihocesky.cz, 
k výročnímu dnu podpisu sm louvy každý následující rok.

2.6. Všechny faktury musí obsahovat náležitosti dle platných právních předpisu; 
u plátce DPH náležitosti daňového dokladu.

2.7. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje, je  Nabyvatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Poskytovateli 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením 
opravené faktury.

3. SAN KCE
3.1. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úrok z prodlení v případě 

nedodržení doby splatnosti řádně vystavené a doručené faktury za každý 
započatý den prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky.

3.2. V případě, že Poskytovatel bude v prodlení s předáním licenčního klíče 
umožňujícího update počítačového programu AuditPro® dle této sm louvy, je  
Nabyvatel oprávněn Poskytovateli účtovat sm luvní pokutu ve výši 1 000 Kč za 
každý i jen započatý den prodlení.

3.3. Sm luvní pokuty a úroky z prodlení sjednané touto smlouvou hradí povinná 
sm luvní strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této 
souvislosti škoda. Sm luvní pokutu či úrok je  příslušná sm luvní strana povinna 
uhradit do 21 dnů od doručení řádně vystavené sankční faktury.

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, VÝPO VĚĎ  SM LO UVY
4.1. Tato sm louva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvním i 

stranami.

4.2. Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.3. Tuto sm louvu lze ukončit výpovědí, která nemusí být odůvodněná. Výpovědní 
doba činí 2 měsíce. Výpověď musí být písemná a musí být doručena druhé 
sm luvní straně. Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy 
byla výpověď doručena druhé sm luvní straně.

mailto:beranek@kraj-jihocesky.cz
mailto:kubal@kraj-jihocesky.cz


5. ZÁVĚREČN Á  USTANOVENÍ
5.1. Tato Smlouva je  vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá sm luvní 

strana obdrží jedno (1) vyhotovení, všechna vyhotovení jsou rovnocenná a mají 
platnost originálu.

5.2. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Poskytovatel 
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajem ství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.3. Nedílnou součástí této Sm louvy je  příloha:

Číslo Příloha
příloha č.1 Dohoda s koncovým uživatelem o používání software

Datum: - M l - 2016 Datum:

Za Nabyvatele: 

Podpis:

Za poskytovatele: 

Podpis:

Jméno: Mgr. Radko Pavlů
Funkce: ředitel společnosti a místopředseda

představenstva truconneXion, a.s.

Podpis:

Jméno: Tng. Robert Kleiner, MBA
Funkce: člen představenstva

truconneXion, a.s.



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Před stáhnutím, instalací, kopírováním anebo použitím si pozorně 
přečtěte níže uvedené podmínky používání produktu. INSTALACÍ, STÁHNUTÍM, KOPÍROVÁNÍM 
ANEBO POUŽITÍM SOFTWARE VYJADŘUJETE SVŮJ SOUHLAS S TĚMITO PODMÍNKAMI.

Tato Dohoda o užívání software (dále jen „Dohoda”) uzavřená mezi společností 
truconneXion, a.s., se sídlem Boleslavská 199, 293 06 Kosmonosy, Česká republika, zapsaná 
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4732, (dále jen 
„Poskytovatel*') a Vámi, fyzickou nebo právnickou osobou, (dále jen „Vy” anebo „Koncový 
uživatel”) Vás opravňuje na používání Software definovaného v článku 1 této Dohody. 
Software definovaný v článku 1 této Dohody může být uložený na hmotném nosiči dat, 
zaslaný elektronickou poštou, stáhnutý z počítačové sítě internet, stáhnutý ze serverů 
Poskytovatele anebo získaný z jiných zdrojů za podmínek a okolností uvedených níže.

TOTO NENÍ KUPNÍ SMLOUVA, ALE DOHODA O PRÁVECH KONCOVÉHO UŽIVATELE. Poskytovatel 
zůstává vlastníkem kopie Software a případného fyzického média, na kterém se Software 
dodává v obchodním balení jako i všech kopií Software nďkteré má Koncový uživatel právo 
podle této Dohody.

Instalací, stahováním, kopírováním anebo používáním Software vyslovujete 
souhlas ustanoveními a podmínkami této Dohody. Pokud nesouhlasíte s některými 
ustanoveními této Dohody, zrušte instalaci anebo stahování, anebo zničte, případně vrafte 
Software, instalační média, doprovodnou dokumentaci a doklad o nákupu a to Poskytovateli 
anebo na místo, kde jste Software získali.

SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE VAŠE POUŽÍVÁNÍ SOFTWARE JE ZNAKEM TOHO, ŽE JSTE SI PŘEČETLI TUTO 
DOHODU, ROZUMÍTE JÍ, A SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE JSTE VÁZANÍ JEJÍMI USTANOVENÍMI.

1. Software. Software v této Dohodě znamená (i) počítačový program AuditPro včetně všech 
jeho součástí, (ii) obsah disků, CD-ROM, DVD médií, zpráv elektronické pošty a jejich všech 
případných příloh, anebo jiných médií ke kterým je přiložená tato Dohoda včetně Software 
dodaného ve formě objektového kódu na hmotném nosiči dat, elektronickou poštou, anebo 
stáhnutý přes počítačovou sít internet, (iii) se Software související vysvětlující materiály 
a jakoukoliv dokumentaci, zejména jakýkoliv popis Software, jeho specifikaci, popis vlastností, 
popis ovládání, popis operačního prostředí ve kterém se Software používá, návod na použití 
anebo instalaci Software anebo jakýkoliv popis správného používání Software (dále jen 
„Dokumentace”), (iv) kopie Software, opravy případných chyb Software, dodatky 
k Software, rozšíření Software, modifikované verze Software, a aktualizace součástí Software, 
jak jsou dodané, na které Vám Poskytovatel uděluje Licenci ve smyslu článku 3. této Dohody. 
Software se dodává výlučně ve formě objektového spustitelného kódu.

1



.*:*!

2. Instalace. Software dodaný na hmotném nosiči dat, zaslaný elektronickou poštou, stáhnutý 
z počítačové sítě internet, stáhnutý ze serverů Poskytovatele anebo získaný z jiných zdrojů 
vyžaduje instalaci. Software musíte nainstalovat na správně nakonfigurovaný počítač splňující 
minimální požadavky uvedené v Dokumentaci. Způsob instalace je popsaný v Dokumentaci. 
Na počítači, na který Software instalujete, nesmí být nainstalované žádné počítačové 
programy anebo technické vybavení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit Software.

3. Licence. Za předpokladu, že jste souhlasili s touto Dohodou, zaplatíte licenční poplatek 
v termínu splatnosti a budete dodržovat všechny její podmínky. Vám Poskytovatel uděluje 
následovná práva („Licence"):

a) Instalace a používání. Máte nevýhradní a nepřevoditelné, časově neomezené 
právo instalovat Software na pevný disk počítače anebo na jiné podobné médium 
sloužící na trvalé ukládání dat, instalaci a na ukládání Software do paměti 
počítačového systému, na vykonávání, na ukládání a na zobrazování Software.

b) Stanovení počtu licencí. Právo na použití Software se váže na počet 
monitorovaných, nebo auditovaných zařízení. Jedním zařízením se přitom rozumí 
koncová stanice, notebook nebo server s operačním systémem a nebo mobilní 
zařízení. Jednu licenci nesmíte současně používat na vícerých zařízeních.

d) Trvání Licence. Vaše právo používat Software je časově neomezené.

f) NFR, TRIAL Software. Software označený jako „Not-for -resale", NFR, TRIAL nebo 
testovací licence nemůžete převést za protihodnotu anebo používat na jiný účel, jako 
na předvádění, testování jeho vlastností anebo vyzkoušení.

g) Zánik licence. Licence je Koncovému uživateli poskytnuta trvale. Pokud nedodržíte 
kterékoliv ustanovení této Dohody, má Poskytovatel právo odstoupit od Dohody bez 
toho, aby byl dotknutý jakýkoliv nárok anebo prostředek, který má Poskytovatel pro 
takovýto případ k dispozici.

4. Připojení k internetu. Software vyžaduje pro správné fungování připojení do sítě internet. 
Připojení k internetu je potřebné pro následovně funkce Software:

a) Aktualizace Software, Update software. Poskytovatel může čas od času vydat 
aktualizaci Software a aktualizovat knihovnu softwarových vzorů. Nárok na aktualizaci 
Software a knihovny softwarových vzorů mají všichni koncoví uživatelé s novou licencí 
AuditPro, platnou služnou AuditPro Update, nebo AuditPro Upgrade.

b) AuditPro Update
Služba obsahuje souhrn aktualizací zahrnující zejména nárok Koncového uživatele 
licence na nové verze software, úpravy software podle požadavků platné legislativy, 
opravy vad, drobná vylepšení software, doplnění knihoven softwarových vzorů 
vydané v době platnosti update a technickou podporu produktu poskytovanou 
prostřednictvím emailové adresy podpora@auditpro.cz. Nárok Koncového uživatele 
na nové verze software v době trvání update nezahrnuje nárok na nově vydané 
doplňky či moduly. AuditPro Update je možné zakoupit do 6 měsíců od expirace 
stávající služby AuditPro Update, nebo expirace nově zakoupené licence Software.

c) AuditPro Upgrade
Možnost Aktualizace na nejnovější verzi programu AuditPro pro zákazníky novou 
licencí, nebo službou AuditPro Update expirovanou déle než 6 měsíců. AuditPro

2

mailto:podpora@auditpro.cz


;’V> if&y:-

Upgrade obsahuje možnost instalace nejnovější verze software, úpravy software 
podle požadavků platné legislativy, opravy vad. drobná vylepšení software, doplnění 
knihoven softwarových vzoru vydané v době platnosti Upgrade a technickou 
podporu produktu • poskytovanou prostřednictvím emailové adresy 
podpora@auditpro.cz po dobu jednoho roku od nákupu Upgrade.

5. Výkon práv Koncového uživatele. Práva Koncového uživatele musíte vykonávat osobně 
anebo prostřednictvím svých případných zaměstnanců. Software můžete použít výlučně jen 
ke své činnosti a na pro ty počítačové systémy, pro které jste získali Licenci.

6. Omezení práv. Nesmíte Software kopírovat, šířit, oddělovat jeho části anebo vytvářet od 
Software odvozená díla. Při používání Software jste povinný dodržovat následovně omezení:

(a) Můžete pro sebe vytvořit jedinou kopii Software na médiu určeném na trvalé 
ukládání dat jako záložní kopii, za předpokladu, že vaše archivní záložní kopie se 
nebude instalovat anebo používat na jiném počítači. Vytvoření jakékoliv další kopie 
Software je porušením této Dohody.

(b) Software nesmíte používat, upravovat, překládat, reprodukovat, anebo převádět 
práva na používání Software anebo kopií Software jinak, než je výslovně uvedené v 
této Dohodě.

(c) Software nesmíte prodat bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele, 
sublicencovat, pronajmout anebo pronajmout si, vypůjčit si ho anebo používat na 
poskytování komerčních služeb.

(d) Software nesmíte zpětně analyzovat, dekompilovat, převádět do zdrojového kódu 
anebo se jiným způsobem pokusit získat zdrojový kód Software s výjimkou rozsahu, ve 
kterém je takovéto omezení výslovně zakázané zákonem.

(e) Souhlasíte s tím, že budete používat Software jen způsobem, který je v souladu se 
všemi platnými právními předpisy v právním systému, ve kterém Software používáte, 
zejména v souladu s platnými omezeními vyplývajícími z autorského práva a dalších 
práv duševního vlastnictví a Zákona na ochranu osobních údajů.

7. Autorská práva. Software a všechna práva, zejména vlastnická práva a práva duševního 
vlastnictví k němu, jsou vlastnictvím společnosti truconneXion, a.s.. Tato jsou chráněná 
ustanoveními mezinárodních dohod a všemi dalšími aplikovatelnými zákony krajiny, ve které 
se Software používá. Struktura, organizace a kód Software jsou obchodními tajemstvími 
a důvěrnými informacemi společnosti truconneXion, a.s.. Software nesmíte kopírovat, 
s výjimkou uvedenou v ustanovení článku 6 písmeno a). Jakékoliv kopie, které smíte vytvořit 
podle této Dohody, musí obsahovat stejná upozornění na autorská a vlastnická práva, jaká 
jsou uvedená na Software. V případě, že v rozporu $ ustanoveními této Dohody budete 
zpětně analyzovat, dekompilovat, převádět do zdrojového kódu anebo se jiným způsobem 
pokusíte získat zdrojový kód, souhlasíte s tím, že takto získané informace se budou 
automaticky a neodvolatelně považovat za převedené na Poskytovatele a vlastněné 
v plném rozsahu Poskytovatelem od okamžiku jejich vzniku, tím nejsou dotčená práva 
Poskytovatele spojená s porušením této Dohody.

8. Výhrada práv. Všechna práva k Software, kromě práv které Vám jako Koncovému uživateli 
Software byly výslovně udělená v této Dohodě, si Poskytovatel vyhrazuje pro sebe.

3

mailto:podpora@auditpro.cz


'ii •*.

9. Víceré jazykové verze, verze pro více operačních systémů, víceré kopie. V případě jestliže 
Software podporuje víceré platformy anebo jazyky, anebo jestliže jste získali více kopií 
Software, můžete Software používat jen na takovém počtu počítačových systémů 
a v takových verzích, na které jste získali Licenci. Verze anebo kopie Software, které 
nepoužíváte, nesmíte prodat, pronajmout, sublicencovat, zapůjčit anebo převést na jiné 
osoby.

10. Začátek a trvání Dohody. Tato Dohoda je platná a účinná ode dne, kdy jste odsouhlasili 
tuto Dohodu. Dohodu můžete kdykoliv ukončit tak, že natrvalo odinstalujete, zničíte anebo 
na své vlastní náklady vrátíte Software, všechny případné záložní kopie a všechen související 
materiál, který jste získali od Poskytovatele anebo jeho obchodních partnerů. Bez ohledu na 
způsob zániku této Dohody, ustanovení jejích článků 7, 8, 11, 13, 20 a 22 zůstávají v platnosti 
bez časového omezení.

11. Prohlášení Koncového uživatele. Jako koncový uživatel uznáváte, že software je 
poskytovaný „jak stojí a leží“, bez výslovné nebo implikované záruky jakéhokoliv druhu a 
v maximální míře dovolené aplikovatelnými zákony ani Poskytovatel, ani jeho poskytovatelé 
licencí, ani držitelé autorských práv neposkytují jakékoliv výslovné anebo implikované 
prohlášení anebo záruky zejména ne záruky prodejnosti anebo vhodnosti pro konkrétní účel 
anebo záruky, že software neporušuje žádné patenty, autorská práva, ochranné známky 
anebo jiná práva třetích stran. Neexistuje žádná záruka ze strany Poskytovatele ani žádné 
další strany, že funkce, které obsahuje software, budou vyhovovat vašim požadavkům, 
anebo že provoz Software bude nerušený a bezchybný. Přebíráte úplnou zodpovědnost a 
riziko za výběr Software pro dosažení vámi zamýšleným výsledků a za instalaci, používání a 
výsledky, které se software dosáhnete.

12. Žádné další závazky. Tato Dohoda nezakládá na straně Poskytovatele a jeho případných 
poskytovatelů licencí kromě závazků konkrétně uvedených v této Dohodě žádné jiné 
závazky.

13. Omezení ručení. V maximální míře, jakou dovoluje aplikovatelné právo, v žádném 
případě nebude Poskytovatel, jeho zaměstnanci anebo jeho poskytovatelé licencí 
zodpovídat za jakýkoliv ušlý zisk, přijem anebo prodej, anebo za jakoukoliv ztrátu dat, anebo 
za náklady vynaložené na obstarání náhradního zboží anebo služeb, za majetkové škody, za 
osobní újmu, za přerušení podnikání, za ztrátu obchodních informací, ani za jakékoliv 
speciální, přímé, nepřímé, náhodné, ekonomické, krycí, trestné, speciální anebo následné 
škody, jakkoliv zapříčiněné, či už vyplynulé ze smlouvy, úmyslného jednání, nedbalosti anebo 
jiné skutečnosti, zakládající vznik odpovědnosti, vzniklé používáním anebo nemožností 
používat software, a to i v případě, že Poskytovatel anebo jeho poskytovatelé licencí byli 
uvědomění o možnosti takovýchto škod. Pokud některé státy a některé právní systémy 
nedovolují vyloučení odpovědnosti, ale mohou dovolovat omezení odpovědnosti, je 
odpovědnost Poskytovatele, jeho zaměstnanců anebo poskytovatelů licencí omezená do 
výše ceny, kterou jste zaplatili za licenci.

14. Postavení spotřebitele. Žádné ustanovení této Dohody se nedotýká práv strany, které 
zákon přiznává práva a postavení spotřebitele, pokud je s nimi v rozporu.

15. Technická podpora. Technickou podporu poskytuje truconneXion, a.s. anebo jím 
pověřená třetí strana na základě vlastního uvážení bez jakýchkoliv záruk anebo prohlášení. 
Koncový uživatel je povinný před poskytnutím technické podpory zálohovat všechny jeho 
existující data. Software a programové vybavení. truconneXion, a.s. a/anebo ním pověřená 
třetí strana nepřebírají zodpovědnost za poškození anebo ztrátu dat, majetku, software 
anebo hardware anebo ušlý zisk při poskytování technické podpory. truconneXion, a.s.

4



AudifPro

a/anebo ním pověřená třetí strana si vyhrazuje právo na rozhodnutí, že řešený problém 
přesahuje rozsah technické podpory. truconneXion a.s. si vyhrazuje právo odmítnout, 
pozastavit anebo ukončit poskytování technické podpory na základě vlastního uvážení.

16. Převod Licence. Software můžete přenést z jednoho počítačového systému na jiný 
počítačový systém, pokud to není v rozporu s Dohodou. Pokud to není v rozporu s Dohodou, 
Koncový uživatel může jednorázově trvale převést Licenci a všechna práva z této Dohody na 
jiného Koncového uživatele jen se souhlasem Poskytovatele za podmínky, že (i) původní 
Koncový uživatel si neponechá žádnou kopii Software, (ii) převod práv musí být přímý, tedy z 
původního Koncového uživatele na nového Koncového uživatele, (iii) nový Koncový uživatel 
musí přebrat všechna práva a povinnosti, které má podle této Dohody původní Koncový 
uživatel (iv) původní Koncový uživatel musí odevzdat novému Koncovému uživateli doklady 
umožňující ověření legality Software jako je uvedené v článku 17.

17. Ověření legality Software. Oprávněnost používání Software může Koncový uživatel 
prokázat některým z následujících způsobů: (i) nabývacím dokladem, fakturou, (ii) licenčním 
certifikátem vydaným Poskytovatelem anebo ním pověřenou třetí stranou, (iii) písemnou 
licenční smlouvou, pokud byla takováto smlouva uzavřená (iv) předložením zprávy 
elektronické pošty odeslané Poskytovatelem s licenčními údaji (přihlašovací jméno a heslo) 
umožňujícími Update.

18. Údaje o Koncovém uživateli a ochrana práv. Vy jako Koncový uživatel opravňujete 
Poskytovatele, aby přenášel, zpracovával a uchovával údaje, které Vás umožní identifikovat. 
Souhlasíte, že Poskytovatel může svými prostředky kontrolovat, zda používáte Software 
v souladu s ustanoveními této Dohody. Souhlasíte, že po dobu komunikace Software 
s počítačovými systémy Poskytovatele anebo jeho obchodních partnerů mohou být 
přenášené údaje, které mají za účel zabezpečit funkčnost a oprávněnost používání Software 
a ochranu práv Poskytovatele. V souvislosti s uzavřením této Dohody jsou Poskytovatel anebo 
jeho obchodní partner oprávnění na účely fakturace a plnění této Dohody přenášet, 
zpracovávat a uchovávat údaje, které Vás umožní identifikovat v nevyhnutelném rozsahu.

19. Licencování pro státní orgány a vládu USA. Software se poskytuje státním orgánům 
včetně vlády Spojených států amerických s licenčními právy a omezeními popsanými v této 
Dohodě.

20. Kontrola exportu a reexportu. Software, Dokumentace anebo jejich součásti včetně 
informací o Software a jeho součástech podléhají opatřením o kontrole dovozu a vývozu na 
základě právních předpisů, které mohou vydávat vlády příslušné na jejich vydání podle 
aplikovatelného práva, včetně U.S. Export Administration Regulations, jako i omezení 
týkajících se Koncového uživatele, způsobu použití a místa určení vydaných vládou USA 
a jinými vládami. Souhlasíte, že budete striktně dodržovat všechny aplikovatelné dovozní 
a vývozní předpisy a uznáváte, že nesete zodpovědnost za získání všech povolení 
potřebných na export, reexport, převod anebo import Software.

21. Oznámení. Všechna oznámení, včetně Software a Dokumentací je potřebné doručit na 
adresu: truconneXion, a.s., Boleslavská 199, 293 06 Kosmonosy, Česká republika.

22. Rozhodující právo. Tato Dohoda se řídí a musí být vykládána v souladu se zákony České 
republiky s vyloučením ustanovení o kolizi právních norem. Koncový uživatel a Poskytovatel se 
dohodli, že kolizní ustanovení rozhodujícího právního řádu a Dohod OSN o smlouvách při 
mezinárodní koupi zboží se nepoužijí. Výslovně souhlasíte, že řešení jakýchkoliv sporů anebo 
nároků z této Dohody vůči Poskytovateli anebo spory a nároky související s používáním

5



r> >

y -

software je příslušný Okresní soud Mladá Boleslav a výslovně souhlasíte s výkonem jurisdikce 
tímto soudem.

23. Všeobecná ustanovení. V případě, že jakékoliv ustanovení této Dohody je neplatné 
anebo nevykonatelné, neovlivní to platnost ostatních ustanovení Dohody. Ta zůstanou platná •.  ̂
a vykonatelná podle podmínek v ní stanovených. Změny této Dohody jsou možné jen 
v písemné formě, přičemž za Poskytovatele musí takovouto změnu podepsat statutární 
zástupce anebo osoba k tomuto úkonu výslovně zplnomocněná.

Tato Dohoda mezi Vámi a Poskytovatelem představuje jedinou a úplnou Dohodu vztahující 
se na Software, a plně nahrazuje jakékoliv předcházející prohlášení, jednání, závazky, zprávy 
anebo reklamní informace, týkající se Software

m a m

V Kosmonosích, 20.října 2014

6


